
 
 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

5 марта 2019 года                                                                                                            № 112 

с.Киясово 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации МО 

«Киясовский район» по реализации Закона Удмуртской Республики от 5 мая 2006 

года № 13-РЗ «О мерах по социальной поддержке многодетных семей» 

 

 

В целях приведения нормативно – правовых актов Администрации МО «Киясов-

ский район» в соответствие с Законом Удмуртской Республики от 5 мая 2006 года № 13-

РЗ «О мерах по социальной поддержке многодетных семей», постановлением Прави-

тельства Удмуртской Республики от 20 ноября 2006 года № 127 «О реализации Закона 

Удмуртской Республики от 5 мая 2006 года № 13-РЗ «О мерах по социальной поддерж-

ке многодетных семей», в соответствии со ст.34, ст. 38 Устава муниципального образо-

вания «Киясовский район» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации МО 

«Киясовский район»: 

- от 27.07.2010 № 304 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей му-

ниципального образования «Киясовский район»; 

- от 19.06.2014 № 320 «Об утверждении Положения о местном информационно-

аналитическом банке данных семей с детьми». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разме-

стить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального об-

разования «Киясовский район» в сети Интернет, а также в местах исполнения данной 

муниципальной услуги. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


